

**Institutia Medico -Sanitara
Publica Spitalul Clinic de
Traumatologie si Ortopedie .**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL
Lucrari de timplarie

Valoarea de deviz 267,099.35 Lei

Intocmit in prețuri curente

No crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Lucrari de demontare a obiectelor din timplarie din lemn (ferestre,)	m2	170.00	15.38 15.38	2,613.96 2,613.96
2	RpCO56A	Lucrari de demontare a obiectelor din timplarie din lemn (usi)	m2	20.00	15.38 15.38	307.52 307.52
4	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	3.00	40.64 40.64	121.91 121.91
5	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 30 km	t	3.00	78.14 0.00	234.41 0.00
6	CK23B	Ferestre din mase plastice cu 4 camere Clasa "A" grosimea profilului >-2.8 cm /. pachet sticla FLOAT + LOW-e , cu deschidere dubla si plasa antimoschit , cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	145.00	579.23 26.73	83,989.06 3,875.17
7	CK23C	Ferestre din mase plastice cu 4 camere Clasa "A" grosimea profilului >-2.8 cm . pachet sticla Termopan LOW-e , cu deschidere dubla si plasa antimoschicu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	25.00	557.29 20.50	13,932.29 512.54
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(сэндвич-	m2	2.50	768.20 29.65	1,920.51 74.13

		панель , 24мм , порог алюминевый)				
9	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (сэндвич- панель , 24мм , порог алюминевый)	m2	16.00	784.97 33.32	12,559.48 533.05
10	CK26C	Glafuri montate la ferestre din mase plastice , pentru fereastră B=0.70m	m	120.00	49.69 3.29	5,963.39 395.39
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	290.00	3.32 1.10	963.18 318.51
12	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, 60cm latime	m	470.00	73.75 61.50	34,663.56 28,907.25
13	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane(interioare)	m2	290.00	76.49 54.40	22,183.06 15,776.71
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet axistent, executate manual	m2	290.00	27.10 20.14	7,859.61 5,839.30

		Cheltuieli directe	Lei	187,311.94
		Asigurarea sociala si medicala	22.5 %	13,336.97
		Transportarea materialelor	2.5 %	3,181.48
		Total		203,830.39
		Cheltueli de regie	5 %	10,191.52
		Total		214,021.91
		Beneficiu de deviz	4 %	8,560.88
		Total		222,582.79
		TVA	20 %	44,516.56
		267,099.35		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		59,275.44		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

